
                                            Р І Ш Е Н Н Я 

            постійної комісії з питань планування бюджету і фінансів 

                                   Черкаської обласної ради 

 

 

від 10.11.2014                               м.Черкаси                                         № 118     

           

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 30.01.2014 

№ 28-1/VI „Про обласний  бюджет 

на 2014 рік“  

 

 

Заслухавши інформацію директора Департаменту фінансів обласної 

державної адміністрації Кравченко Н.М. про необхідність внесення змін                

до обласного бюджету на 2014 рік, керуючись статтею 23 Бюджетного 

кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня               

2011 року № 18, пунктами 2, 6, 9 рішення обласної ради від 30.01.2014                  

№ 28-1/VI „Про обласний бюджет на 2014 рік“, постійна комісія вирішила: 
 

1. Погодити розподіл субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій з урахуванням розпорядження обласної державної 

адміністрації від 22.10.2014 № 420 „Про перерозподіл бюджетних 

призначень“ та внести до обласного бюджету на 2014 рік зміни згідно                      

з додатком № 1. 

 

2. Врахувати розпорядження обласної державної адміністрації                  

від 30.10.2014 № 425 „Про внесення змін до переліку об’єктів бюджету 

розвитку“ та внести до обласного бюджету наступні зміни: 

збільшити доходи спеціального фонду обласного бюджету за кодом 

доходів 41030400 „Субвенція з інших бюджетів на виконання інвестиційних 

проектів“ на загальну суму 146,69 тис.грн., у тому числі за рахунок субвенції            

з Смілянського міського бюджету – 100,0 тис. грн., Канівського міського 

бюджету – 46,69 тис. грн. 

збільшити видатки бюджету розвитку обласного бюджету на суму              

146,69 тис.грн. по головному розпоряднику коштів обласного бюджету 

„Управління житлово-комунального господарства облдержадміністрації“ 

(КТКВ 150101 „Капітальні вкладення“) і спрямувати по об’єктах,                               

що фінансуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій, а саме на: 

часткова реконструкція котельні потужністю 2,235 МВт м. Сміла,                    

вул. Семашко, 2-Б – 29,01 тис.грн.; 



часткова реконструкція котельні потужністю 0,51 МВт м. Сміла,                       

вул. Кармелюка, 38-А – 29,01 тис.грн.; 

часткова реконструкція котельні потужністю 0,8 МВт с. Ротмистрівка, 

вул. Фрунзе, 2-а, Смілянського району – 28,85 тис.грн.; 

реконструкція центральної котельні м. Канів, вул. Енергетиків,                         

30, заміна пальників на котлі ПТВМ-30 на енергозаощаджувальні –                       

26,21 тис.грн.; 

реконструкція котлоагрегату з встановленням теплоутилізатора                         

в котельні за адресою вул.Леніна,161 м.Канів Черкаської області –                                                

20,48 тис.грн.; 

нерозподілений залишок – 13,13 тис.грн. 

 

3. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації                  

від 30.10.2014 № 426 „Про перерозподіл видатків“ та внести до обласного 

бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту 

соціального захисту населення обласної державної адміністрації наступні 

зміни: 

зменшити на 670 000 грн. видатки спеціального фонду обласного 

бюджету (КТКВ 090601 „Будинки–інтернати для малолітніх інвалідів“);  

зменшити на 12 064 грн. видатки загального фонду (КТКВ 091212 

„Обробка інформації з нарахування та виплати допомог  

і компенсацій“); 

спрямувати 670 000 грн. на видатки спеціального фонду обласного 

бюджету (КТКВ 090901 „Будинки–інтернати (пансіонати)  

для літніх людей та інвалідів системи соціального захисту“); 

спрямувати 12 064 грн. на видатки спеціального фонду обласного 

бюджету (КТКВ 091212 „Обробка інформації з нарахування та виплати 

допомог і компенсацій“). 

 

4. Погодити розподіл субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову 

енергію, послуги з централізованого водопостачання та водовідведення,              

що вироблялися, транспортувалися та постачалися населенню, яка виникла         

у зв’язку з невідповідністю фактичної вартості теплової енергії та послуг              

з централізованого водопостачання та водовідведення тарифам,                          

що затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади                  

чи місцевого самоврядування, з урахуванням розпорядження обласної 

державної адміністрації від 30.10.2014 № 434 „Про розподіл субвенції                  

з державного бюджету“ (КТКВ 250383, головний розпорядник бюджетних 

коштів – Департамент фінансів обласної державної адміністрації) та внести 

до обласного бюджету на 2014 рік зміни згідно з згідно з додатком № 2. 

 

5. Погодити перерозподіл субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на виплату допомоги сім’ям з дітьми, малозабезпеченим 

сім’ям, інвалідам з дитинства, дітям–інвалідам та тимчасової державної 



допомоги дітям з урахуванням розпорядження обласної державної 

адміністрації від 07.11.2014 № 459 (КТКВ 250326, головний розпорядник 

бюджетних коштів – Департамент фінансів обласної державної адміністрації) 

та внести до обласного бюджету на 2014 рік зміни згідно з додатком № 3. 

 

6. Погодити розподіл субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проведення заходів з відзначення 200-річчя від дня народження 

Тараса Шевченка з урахуванням розпорядження обласної державної 

адміністрації від 06.11.2014 № 442 „Про розподіл видатків бюджету“ та 

внести до обласного бюджету на 2014 рік зміни згідно з додатком № 4. 

 

7. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації                  

від 10.11.2014 № 461 „Про перерозподіл видатків бюджету“ та внести до 

обласного бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

Департаменту охорони здоров’я обласної державної адміністрації зміни 

згідно з додатком № 5. 

 

8. Внести зазначені зміни на розгляд чергової сесії обласної ради. 

 

      9. Доручити управлінню житлово-комунального господарства 

облдержадміністрації у триденний термін підгодовувати інформацію з 

поясненням та обґрунтуванням по кожному об’єкту,  роботи на яких будуть 

фінансуватись за рахунок субвенції  з  державного  бюджету  місцевим  

бюджетам  на  здійснення заходів з енергозбереження  та скорочення 

споживання природного газу та надати в обласну раду на адресу постійної 

комісії.  

 

        10. Доручити  Департаменту капітального будівництва 

облдержадміністрації  у триденний термін надати в обласну раду на адресу 

постійної комісії підтверджуючі документи по об’єктам, фінансування яких 

здійснюється за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на  проведення  заходів  з  відзначення  200-річчя  від  дня  

народження  Тараса Шевченка. 

 

 

 

Голова  постійної комісії                                                               С.А. Овчаренко 


